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Po trzymiesięcznej przerwie, już w najbliższą środę, 17 czerwca, niderlandzkie linie
lotnicze KLM wylądują ponownie w Warszawie, a 29 czerwca – w Krakowie. W pierwszej
połowie lipca powinno też nastąpić wznowienie lotów do/z Gdańska. Na razie nie jest
znana data powrotu KLM do Wrocławia. Ze wszystkich trzech miast (Warszawa,
Kraków, Gdańsk) pasażerowie KLM będą mieli do dyspozycji jedno połączenie dziennie
do Amsterdamu.

W lipcu z amsterdamskiego lotniska
wystartuje już 3000 rejsów KLM, co
stanowi 25-30% standardowej liczby
lotów przewoźnika / Zdjęcie: KLM

Łącznie z trasami do Polski, w lipcu, holenderska linia planuje realizować na nowo loty
do 73 europejskich miast, będą to: Aalborg, Aberdeen, Alicante, Ateny, Barcelona,
Bazylea, Bergen, Berlin-Tegel, Bilbao, Billund, Birmingham, Bukareszt, Bolonia,
Bordeaux, Bristol, Budapeszt, Bruksela, Cagliari, Katania, Dublin, Düsseldorf,
Edynburgh, Florencja, Genewa, Genua, Glasgow, Gothenburg, Hamburg, Hanower,
Helsinki, Ibiza, Inverness, Stanbuł, Kijów, Kopenhaga, Leeds Bradford, Londyn-City,
Londyn-Heathrow, Lizbona, Luksembourg, Lyon, Madryt, Malaga, Manchester,
Montpellier, Moskwa, Mediolan, Monachium, Norymberga, Newcastle, Nicea, Oslo,
Paryż, Porto, Praga, Rzym, St. Petersburg, Split, Stavanger, Sztokholm, Stuttgart,
Tuluza, Trondheim, Walencja, Wenecja, Wiedeń, Zagrzeb i Zurich. Duża część z tych
połączeń jest już dostępna teraz.

Wznawiane są też loty na niektórych trasach międzykontynentalnych. Wraz z
początkiem czerwca linia zaczęła na nowo latać do Paramaribo, Quito, na Arubę,
Bonaire i St. Maarten, w lipcu przybędzie kolejnych sześć kierunków: Dżakarta,
Denpasar, Waszyngton, San Francisco, Vancouver i Calgary. W sumie w wakacje oferta
ma liczyć już 51 kierunków międzykontynentalnych. Aktualnie na połowie tych tras
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linia realizuje jedynie loty cargo, a wraz ze znoszeniem restrykcji podróży przez władze
poszczególnych państw, wznowi sprzedaż biletów i będzie realizował loty pasażerskie.

Ze względu na dynamicznie zmieniającą się sytuację w kwestii znoszenia restrykcji
wjazdowych przez poszczególne kraje, KLM publikuje swoje rozkłady lotów na krótsze
okresy (AF i KLM planują wznowienie lotów z Polski, 2020-04-24).
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